
Pracovn ělékařská pé če

28. konzultační den
16.4.2009

Jaroslav Bek, vedoucí oddělení bezpečnosti práce a       
životního prostředí 





Pokračování 
prezentace

















Obezitologie – poradna pro zaměstnance, kteří mají problémy s nadváhou

Tato poradna je určena všem zaměstnancům Skupiny PRE a je zaměřena především na pomoc při 
sestavování individuálního jídelníčku, stanovení podpůrné doplňkové stravy a pravidelných konzultací 
úspěšnosti snižování nadváhy.

Poradenství je zdarma, doporučené a předepsané léčebné prostředky si zaměstnanci hradí sami.

Smluvně zajištěné zdravotnické zařízení: Poliklinika Bioregena, s.r.o.
Adresa ordinace: Praha 10, Na Hroudě 1492/4
Smluvní lékař: MUDr. Zdeňka Janečková – lékařka ZPP
Telefonní číslo na objednání poradenství: 267 055 666

Zavřít



Zavřít



Zdravý životní styl

Regeneračního centrum BUĎFiT, které je umístěno přímo v Poliklinice Bioregena, s.r.o, Vajgarská 1141, Praha 9 – Kyje, nabízí tyto 
služby v rámci zdravého životního stylu:

Kompletní diagnostiku dle Tradiční čínské medicíny (pohovor a vyšetření na cca 30-60 minut) v ceně 300,- Kč a následně si 
zvolit další postup terapií:

a)  dietetiku a úpravu životního režimu s vyhotovením individuálního plánu(300,- Kč za službu) a následné konzultace (vždy opět 
vyšetření s diagnostikou a drobné změny v  terapeutickém plán). 
Každá další konzultace s vyšetřením a úpravou za 300,- Kč, četnost návštěv záleží na individuálních požadavcích klienta, jedná se 
zejména o jeho aktivní přístup k terapii, terapeut slouží pouze jako průvodce a rádce,

namíchání bylinné směsi přímo na míru podle stanovené diagnostiky(cena se odvíjí od ceny bylin, které se užívají v čínské medicíně 
(byliny se individuálně objednávají v TCM Bohemia Hluboká nad Vltavou a ceny se pohybují od cca 400,- do cca 2.000,- Kč). Z bylin 
se připravují čaje, které se pijí několikrát denně, doporučujeme po 30 dnech další konzultaci a případnou úpravu bylinné směsi podle 
aktuálního stavu klienta,

akupresuru či akupunkturu(cena jednoho ošetření s konzultací a diagnostikou je 300,- Kč), doporučujeme 1x za týden
V cenách jsou již zohledněny slevy a výhody, vyplývající ze spolupráce pro Polikliniku Bioregena.

Objednání a případné dotazy:
tel.:775 721212 - M. Kuprová (pro dietetiku)
tel: 775 721010 - R. Kupr (pro diagnostiku, byliny a akupresurní techniky)

Zavřít



Zavřít



Trochu statistiky – rok 2008

• Ve skupině PRE bylo celkem 1 340 zaměstnanců

• Provedeno 486 preventivních lékařských prohlídek, 116 vstupních prohlídek
• Očkování proti klíšťové encefalitidě – 78 zaměstnanců, + 3 přeočkování

• Očkování proti chřipce – 220 zaměstnanců

• Vyšetření v rámci programu prevence a léčky karcinomu prsu – 406 
zaměstnankyň

• Vyšetření pigmentových skvrn a mateřských znamének – 108 zaměstnanců, 
u 22 odstranění

• Urologické vyšetření – 30 zaměstnanců

Všechna tato vyšetření jsou plně hrazena zaměstnavatelem.

V rámci volitelných benefitů bylo na zdravotní a léčebnou péči (rehabilitace,

vitamínové doplňky, zdravotní pomůcky, protetické stomatologické výrobky,

chirurgické zákroky nehrazené pojišťovnou) čerpali zaměstnanci 684 tisíc Kč.



Děkuji za pozornost


